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DDzKSU

DAUGAVPILS DZIVOKLU UN
KOMUNALRS SAIMNIEGIBAS UZNEMUMS



 

UZAICINĀJUMS PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANAI

Daugavpilī

2022.gada 06.maijā
Iepirkuma identifikācijas Nr. SIA DDZKSU 2022/091P

„Apkures un karstā ūdens sistēmu ūdenssildītāju piegāde”

1. Pasūtītājs
      SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums”

Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417

Tālrunis: 654 07260 

Fakss:    654 38872

E-pasts:  ingrida.nezberte@ddzksu.lv
Mājas lapā: www.ddzksu.lv

Kontaktpersona – iepirkumu speciāliste Ingrīda Nežberte, tālr.20351092
Kontaktpersona tehniskajos jautājumos – Ēku sistēmu inženieris Jurijs Kravčonoks, tālr. 654 07273.
2. Iepirkuma priekšmeta apraksts:





Apkures un karstā ūdens sistēmu ūdenssildītāju piegāde (2.pielikums).
3. Piedāvājumu var iesniegt: pa pastu, personīgi SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums”, Liepājas ielā 21, Daugavpilī, pie administratora (1.stāvā) vai nosūtot uz e-pastu ar drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu. 
4. Piedāvājuma iesniegšanas termiņš: līdz 2022.gada 16.maijam plkst. 14:00.
Ja piedāvājums iesniegts pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, to nereģistrē un atdod vai nosūta atpakaļ Pretendentiem.

5. Paredzamais līguma izpildes termiņš: 12 (divpadsmit) mēneši no līguma noslēgšanas dienas. 
6. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs.

7. Pretendentam jābūt pieredze iepirkuma priekšmeta līdzīga rakstura preces piegādē.
8. Piedāvājumā jāiekļauj:

· pretendenta  rakstisks pieteikums par dalību iepirkumā, kas sniedz īsas ziņas par pretendentu (pretendenta nosaukums, juridiskā adrese, reģistrācijas Nr., kontaktpersonas vārds, uzvārds, tālrunis, fakss, e-pasts – 1.pielikums);
· informāciju par veiktajām piegādēm, kas raksturo 7.punktā prasīto pieredzi ierakstīt zemāk esošajā tabulā:

	Nr. p.k.
	Pasūtītāja nosaukums, tālrunis
	Līguma darbības termiņš
	Līgumcena (bez PVN)
	Līguma īss raksturojums (priekšmets)


· Finanšu piedāvājums saskaņā ar 3.pielikumu. Cena jānorāda euro un tajā jāietver iepirkuma priekšmeta cena, piegādes izmaksas, normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un visas izmaksas, kas saistītas ar uzdevuma izpildi. Izmaksas jānorāda  EUR bez PVN;
9. Ja piedāvājumu iesniedz drukātā veidā, tad vienā eksemplārā, lapas cauršūtas, numurētas un aizzīmogotas. Piedāvājums ir jāiesniedz aizlīmētā aploksnē. Visiem pretendenta sagatavotajiem dokumentiem un to atvasinājumiem ir jābūt noformētiem Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumu Nr.558 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” noteiktajā kārtībā. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts vai caurauklots.
10. Paziņojums par rezultātiem tiks publicēts mājas lapā: www.ddzksu.lv.
11. Izraudzītajam pretendentam 5 (piecu) kalendāro dienu laikā no iepirkuma līguma saņemšanas dienas jāparaksta tas un jānogādā atpakaļ pasūtītājam uz juridisko adresi. Pēc šī termiņa notecējuma pasūtītājs ir tiesīgs noslēgt iepirkuma līgumu ar nākošo pretendentu.
Pielikumā: 1. Pieteikums dalībai iepirkumā (veidlapa);


2. Tehniskā specifikācija (darba uzdevums).

3. Finanšu piedāvājums (veidlapa).

Iepirkumu speciāliste                                                             

Ingrīda Nežberte
Nežberte 20351092
1. pielikums
Iepirkuma ID Nr. SIA DDZKSU 2022/091P 
PIETEIKUMS DALĪBAI IEPIRKUMĀ
„Apkures un karstā ūdens sistēmu ūdenssildītāju piegāde”,
identifikācijas Nr. SIA DDZKSU 2022/091P
<Vietas nosaukums>, <gads>.gada <datums>.<mēnesis>
	Pretendenta nosaukums
	

	Reģistrācijas numurs
	

	Juridiskā adrese
	 

	Faktiskā adrese
	 

	Bankas rekvizīti: nosaukums
	 

	Kods
	

	Konta numurs
	

	Tālrunis, fakss:
	 

	E-pasts
	 

	Kontaktpersona
	 


1. Uzņēmuma direktora (vadītāja, valdes priekšsēdētāja) ar paraksta tiesībām (vārds, uzvārds) personā, ar šī pieteikuma iesniegšanu:

1.1. Iepazinās ar SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums”, reģ. Nr. 41503002485 (turpmāk – Pasūtītājs) organizētā iepirkuma „Apkures un karstā ūdens sistēmu ūdenssildītāju piegāde”, (ID.Nr. SIA DDZKSU 2022/091P) dokumentāciju, t.s. tehnisko (darba) uzdevumu un piekrīt visiem iepirkuma dokumentācijā noteiktām prasībām, garantē attiecīgo prasību izpildi.
1.2. Apņemas izpildīt visas iepirkuma dokumentācijā un attiecīgajos normatīvajos aktos noteiktās prasības.
1.3. Tam ir normatīvajos aktos noteiktā kārtībā nodarbināts personāls ar atbilstošu kvalifikāciju, kas ļauj nodrošināt tehniskajā specifikācijā noteikto prasību izpildi.
1.4. Apliecina, ka piegādāto preču garantijas termiņš ir 2 (divi) gadi no preces pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas brīža.
1.5. Piedāvājums ir spēkā 180 dienas no noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa.

2. Mēs apliecinām, ka uz mums neattiecas neviens no šiem gadījumiem:

2.1. ir pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts.
Personas ar paraksta tiesībām:
	Vārds, uzvārds, amats
	

	Paraksts
	

	Datums
	


Ja piedāvājumu ir parakstījusi pilnvarota persona, piedāvājumam jāpievieno pilnvara.

2.pielikums
Iepirkuma ID Nr. SIA DDZKSU 2022/091P
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

„Apkures un karstā ūdens sistēmu ūdenssildītāju piegāde”
	Nr.p/k
	Tehniskie parametri
	Jauda (KW)

	I. Apkures sistēmas ūdenssildītājs

	1.
	Primārā kontūra siltumnesējs - ūdens

Sekundārā kontūra siltumnesējs - ūdens

Caurplūde: līdz 10 [m3/h]

Temperatūra ieejā: 110/65 [0C]
Temperatūra izejā: 70/90 [0C]

Spiediena zudumi: līdz 20 [kPa]

Maksimāla. darba spiediens: 25 [bar]

Maksimāla. darba temperatūra: 180 [0C]

	50

	2.
	
	100

	3.
	
	200

	4.
	
	300

	5.
	
	400

	II. Karstā ūdens sistēmas ūdenssildītājs

	1.
	Primārā kontūra siltumnesējs – ūdens

Sekundārā kontūra siltumnesējs – ūdens

Caurplūde: līdz 10 [m3/h]

Temperatūra ieejā: 65/5 [0C]
Temperatūra izejā: 30/55 [0C]

Spiediena zudumi: līdz 20 [kPa]

Maksimāla. darba spiediens: 25 [bar]

Maksimāla. darba temperatūra: 180 [0C]

	50

	2.
	
	100

	3.
	
	200

	4.
	
	300

	5.
	
	400


Piegāde pēc nepieciešamības, pēc pieteikuma iesniegšanas. 

Piegādes termiņš – 15 dienas. 

Garantija 2 gadi. 

Ražotajam jābūt ES.

3.pielikums

Iepirkuma ID Nr. SIA DDZKSU 2022/091P
Tehniskais un FINANŠU PIEDĀVĀJUMS

Iepazinušies ar iepirkuma „Apkures un karstā ūdens sistēmu ūdenssildītāju piegāde”, (ID.Nr. SIA DDZKSU 2022/091P), prasībām, piedāvājam 12 (divpadsmit) kalendāro mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža iegādāties preci par šādām cenām:

	Piedāvātās preces nosaukums un detalizēts apraksts 
	Mērvienība
	Piedāvātā cena par vienu vienību

EUR bez PVN

	
	1 gab.
	


Garantējam Jums:

· Nodrošināt iespēju iepirkt preces pa daļām saskaņā ar pasūtījumu.

· Piegādāt preces 15 (piecpadsmit) kalendāro dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas dienas.

Mēs apliecinām, ka:

· Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumā;

· Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties iepirkumā un izpildīt tehniskajā specifikācijā norādītās prasības.

	Vārds, uzvārds,  amats
	

	Paraksts 
	

	Datums
	


SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU


“DAUGAVPILS DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS UZŅĒMUMS”


Reģ. Nr. 41503002485


Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417, 


tālr.654-07260, fakss 654-38872


e-pasts: pasts@ddzksu.lv
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